MEANINGFUL INSTRUCTIONAL DESIGN (MID)

TERHADAP KEMAMPUAN PEMECAHAN

MASALAH MATEMATIS DITINJAU

DARI SELF-CONCEPT

OLEH

ANGGY RAMADHANI SENJASARI

NIM. 11910523015

PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H/ 2023 M

PENGARUH PENERAPAN MODEL PEMBELAJARAN

MEANINGFUL INSTRUCTIONAL DESIGN (MID)

TERHADAP KEMAMPUAN PEMECAHAN

MASALAH MATEMATIS DITINJAU

DARI SELF-CONCEPT

Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan

(S.Pd.)

Oleh

ANGGY RAMADHANI SENJASARI

NIM. 11910523015

PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H/2023 M

iv

KATA PENGANTAR

Assalamualaikum Warohmatullahi Wabarokatuh

Alhamdulillah, segala puji bagi Allah SWT yang maha pengasih lagi maha

penyayang yang telah melimpahkan segenap rahmat, hidayah, taufiq, dan cinta

kasih-Nya sehingga penulis dapat menyelesaikan skripsi dengan judul “Pengaruh